
  CIT TA’  DI  BARO NISSI  
        Provincia di Salerno 

 

 
P.za della Repubblica C.A.P. 84081                                                                                                        C.F.: 80032710651 P.IVA: 00247810658  

  

Prot.                             lì 25-09-2025 

 
LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 
VISTO gli artt. 21, 26, 27 e 28, del vigente Statuto Comunale;  
VISTO l’art. 15, comma 1, dello Statuto Comunale   
ATTESO che sarà assicurata la diffusione in diretta streaming salvo sopravvenuti problemi tecnici; 

DECRETA            

È convocato per il giorno 30 SETTEMBRE 2025 alle ore 18:30 il Consiglio Comunale in sessione straordinaria  ed in 
seduta pubblica, in prima convocazione, presso l’Aula Consiliare “Raffaele Iuliano” della Casa Comunale e sarà 
trasmesso in diretta streaming, per la trattazione dei seguenti argomenti all’ordine del giorno: 
 

1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 12/09/2025 (dal n. 34 al n. 38) e PROCESSO VERBALE DI 

SEDUTA DEL 12/09/2025. 

  

2) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE 

 

3) COMUNICAZIONI DEL SINDACO 

 

4) INTERROGAZIONI 

 

5) SENTENZA N. 108/25 DEL GIUDICE DI PACE DI M.S.SEVERINO. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI 

SENSI DELL’ART. 194 COMMA 1 LETT A) D.LGS. 267/2000; 

 

6) SENTENZA N. 304/25 DEL GIUDICE DI PACE DI M.S.SEVERINO. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI 

SENSI DELL’ART. 194 COMMA 1 LETTA. A) D.LGS. 267/2000; 

 

7) ART. 175 COMMA 4 D.LGS. 18.8.2000 N. 267 – RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2025- 2027 ADOTTATA IN VIA DI URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 261 DEL 

22.08.2025 

 

8) ART. 175 COMMA 4 D.LGS. 18.8.2000 N. 267– RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 

2025- 2027 ADOTTATA IN VIA DI URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 251 DEL 08.08.2025. 

 

9) APPROVAZIONE BILANCIO CONSOLIDATO 2024 

 

10) APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLA CREATIVITA’ URBANA. 

 
Gli atti del Consiglio saranno in visione dal giorno 26 settembre 2025 nell’ufficio di Segreteria del Comune. 
I giorni 27 e 28 settembre al Comando di Polizia Municipale. 

 
La Presidente del Consiglio Comunale  

   Ing. Agnese Coppola Negri            


		2025-09-25T10:17:35+0200
	Approvo il documento




